冷水机使用说明书
感谢您购买我们制冷产品！
在安装或操作前，为保护您和他人的安全，
请仔细阅读本手册。
冷水机说明书
第 1 页 共 20 页
安全规范
为了防止出现人身伤害和水冷却机损坏，请严格遵守安全规范。

目 录
1、概述…………………………………………………………….9
2、型号说明……………………………………………………….9
3、储藏、运输与安装…………………………………………….10
4、管路连接……………………………………………………….10
5、电气连接………………………………………………………11
6、使用介质………………………………………………………13
7、操作前的检查工作……………………………………………13
8、控制器设置与操作……………………………………………13
9、故障分析与排除……………………………………………..16
附一：保修卡
冷水机说明书
第 9 页 共 20 页
1、概述
本机是为机床工作母机、高速机械主轴冷却等而设计制造的工业制冷水冷却
机。它能为上述场合提供高精度的温度控制。
2、型号说明
WHW - 35  A  R  /  G
电源制式：
G:标准3P 380V/50Hz不标注
特殊电源另行标注
附加功能：
R:带加热型
T:高精度型
产品结构形式：
A:无泵无箱型    B:带泵无箱型
C:带水泵带水箱   D:带双泵带水箱
制冷量代码：（*100W） 35*100=3500W
产品系列号：WHW-精密水冷却机
冷水机说明书
第 10 页 共 20 页
3、储藏、运输与安装
（1）搬运过程中请勿倾斜超过 45°，并请勿撞击，否则会引起制冷系统失效，
如图一：
（2）必须使用水冷却机上的起吊环起吊，否则可能损坏水冷却机；
（3）水冷却机必须水平安装在没有阳光直射且远离热源的场所，如图二：
图一：避免倾倒 图二：避免阳光直射、远离热源
（4）本机是风冷制冷水冷却机，必须保证水冷却机四周通风良好并远离粉尘，
环境温度保持在 5～45℃，相对湿度不大于 90%RH。
4、管路连接
（1）必须按水冷却机上的进出口方向配管，否则水冷却机不能正常工作。
（2）管路严格避免杂质，因为水冷却机内部一旦进入杂质，容易降低制冷能力，
并有可能造成水泵或制冷系统的故障。
（3）管路连接：
①水冷却机与机床主机的连接方法如图三：
冷水机说明书
第 11 页 共 20 页
图三：水冷却机的连接
（4）冷却机外接管路口径不得小于冷却机的进出口口径，并尽量少用阀门，缩
短管路长度（阀门太多、管路太长会造成压力和流量的损失）。
（5）管路中如果存在空气，会产生不规则的噪音，这时可以在水冷却机管路的
最高点进行排气，直到见不到任何气泡，噪音正常。
（6）如果使用金属管路，为了防止能量损失，应做好保温措施。
5、电气连接
（1）配线时请参照冷却机上的配线标识，使用三相四线制电源的，如图四：
R S T PE 中
点
常